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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96706202S

2. Data e Regjistrimit 06/05/2009
3. Emri i Subjektit FJOIG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Selenice  SELENICE Rruga Minatori, Nr.5 Autobus 
Benz AA 384 EZ 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh, kombetar dhe nderkombetar

Arjan Hoxhaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2019                Deri: 17/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FJOIG
E-Mail: arjanhoxhaj55@gmail.com  
Telefon: 0682298968  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249604-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387505-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Mercedes Benz (18+1 vendesh) VL 8732 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus Mercedes Benz (37+1 vendesh) VL 1521 C;         "

Lista e Dokumenteve:

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465228-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh")          u be            ("Transport udhetaresh, 
kombetar dhe nderkombetar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500828-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses se administratorit date 02.02.2011, per 
mbyllje te adreses sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus 
Mercedes Benz (37+1 vendesh) VL 1521 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561116-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.06.2011 ku eshte vendosur hapja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26A5941-6C77-47D7-92D5-CB1121488F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C00A4E-ED73-4CB4-94BC-DCBB4E90FA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E960EA-74C1-4826-84C7-2C1CE85C6EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776384E-7805-4698-9B2C-BBCC15F69C04
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e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Pavaresia" Autobus VL 1521 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718297-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit te Shoqerise 
"FJOIG",date 20.03.2012,per mbyllje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Pavaresia" Autobus VL 1521 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803711-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2012 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus " Benz " AA 547 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
Mercedes Benz (18+1 vendesh) VL 8732 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829367-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06/07/2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAA8076-BCC0-4BA6-844D-7C7F2F740DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C223E844-E3DC-4E1C-88C7-6959024DA8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3AEC3-130C-403F-A237-E0A9CF70E0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3AEC3-130C-403F-A237-E0A9CF70E0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4797E5FD-2BAA-431D-8123-055198BCA468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1321AE-64E6-4674-9C32-07AE18ACC6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1321AE-64E6-4674-9C32-07AE18ACC6FB
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Autobus " SETRA ", 48+1  VL 1338  D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921791-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.10.2012 per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus  "Benz ", AA 384 EZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus " 
Benz " AA 547 AJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384697-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetem  datë 03.03.2014 
për miratimin e statutit të ndryshuar. Depozitimi i Statutit  të shoqërise në përshtatje me 
Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare", Neni 230. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2014")            u be              ("03/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828350-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF16F2E9-8F84-476D-AD4C-35BFA0E999E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF16F2E9-8F84-476D-AD4C-35BFA0E999E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A243C697-D338-4D49-B569-59594FA528DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A20B6A0-739C-43B2-9812-60B9F1619FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D6E684-3EDB-4D7A-96AF-F3FEE97F6202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D6E684-3EDB-4D7A-96AF-F3FEE97F6202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C193DB04-9A9B-421A-A549-790F571014EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53EFD00-0450-4C5C-99B6-A31B2816F7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BF8C1F-94E5-484F-95FE-534356C2FDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAD3C75-955D-4EEA-9317-58D6DCC6488B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297F7D8-5FBC-43EC-8318-9F352C2B29A6
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30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122214-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936728-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533905-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus Setra WKK 31200001030026 AA 120 OY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998227-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjanhoxhaj55@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, Pallati Anri shpk, kati i shtate, Nr.24;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Banese private perballe Hotel Martini;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001785-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3987475A-12B2-436D-BE19-57FEB302A8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D0D44-C683-45FB-B29C-1BF5D5819A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB570918-2458-4071-A980-C6B8BDA73186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB73A93-540B-4435-989C-7D4FCCBE278E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBEB8EF-412E-41A9-9847-6C248D083B36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus Scania AA 307 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus " 
SETRA ", 48+1  VL 1338  D;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus 
Setra WKK 31200001030026 AA 120 OY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170115-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Arjan Hoxhaj, për një afat 5-
vjeçar. Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Selenice, Rruga Minatori, Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Sadik Zotaj, Pallati Anri shpk, kati i shtate, Nr.24;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus 
Scania AA 307 IU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2009")            u be              ("17/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2019")            u be              ("17/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419095-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus SCANIA AA 222 VR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F507FC-C126-4021-BD00-542A1E13ECB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7727DCA-A3C5-42F4-934D-BB3D9D3249D0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-678595-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Rruga Minatori, Nr.5 Autobus Benz AA 384 EZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Selenice, Rruga Minatori, Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus 
SCANIA AA 222 VR;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Autobus  
"Benz ", AA 384 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52335196-E95C-4A0C-A66C-92EC6BF25FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD948B-0465-4AD3-8F90-7EE71D22F685

